

# ACUCARE ApS

Rosendalsvej 11  
4600 Køge

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/12/2018**

---

**Bo Stentoft Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ACUCARE ApS  
Rosendalsvej 11  
4600 Køge

e-mailadresse: kontakt@acucare.dk

CVR-nr: 35842594

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Selskabets hovedaktivitet er salg af akupunktur- og copping udstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i år 2017/2018 udgør kr. -230.741.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen har valgt at ændre afskrivningsprincip vedrørende afskrivning på Goodwill således at afskrive restbeløbet på kr. 442.492 regnskabsmæssigt i året 2017/2018.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og den forventes at kunne reetableret inden for de næste år ved egen indtjening.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>363.054</b>	<b>319.122</b>
Personaleomkostninger .....	1	-203.945	-178.012
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-442.492	-110.623
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-283.383</b>	<b>30.487</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.161	3.330
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	-72.695
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.596	-14.804
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-295.818</b>	<b>-53.682</b>
Skat af årets resultat .....		65.077	11.642
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-230.741</b>	<b>-42.040</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-230.741	-42.040
<b>I alt</b> .....		<b>-230.741</b>	<b>-42.040</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		0	442.492
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>442.492</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>442.492</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		308.317	266.310
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>308.317</b>	<b>266.310</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		99.058	110.917
Udsudte skatteaktiver .....		117.193	52.116
Andre tilgodehavender .....		5.122	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>221.373</b>	<b>163.033</b>
Likvide beholdninger .....		30.677	5.729
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>560.367</b>	<b>435.072</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>560.367</b>	<b>877.564</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000	50.000
Overført resultat .....		-447.782	-217.041
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-397.782</b>	<b>-167.041</b>
Gæld til banker .....			79.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		57.324	80.493
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		162.207	144.799
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		738.618	739.702
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>958.149</b>	<b>1.044.605</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>958.149</b>	<b>1.044.605</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>560.367</b>	<b>877.564</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	196.223	171.450
Løn refusion	0	-1.249
Andre omkostninger til social sikring	7.722	7.811
	<b>203.945</b>	<b>178.012</b>

Der har været beskæftiget 1 medarbejder i regnskabsåret 2017/2018.

## 2. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Virksomhedskapital dd.mm.åå.	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.